號
限年存

檔
保

社圍法人台〉彎醫務管理學會函

台北市大安區羅斯福路三段95號9樓

02﹣2369308l分機l3

02﹣2364935斗

嚴珮娟專員

●

●

∣

址
話
真
人絡

地
電
傳
聯

受文者:全國醫院

發文日期;中華民國l07年l月8日
發文字號:醫管秘字第l0700000】2號
速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:普通
附件:考試資訊海報l張

主旨:檢送本學會舉辦「Z0l8年高階醫務管理師甄審考試」、「2018

年醫務管理師甄審考試」以及「20l8年醫務管理師檢定考試

」考試資訊海報,函請協助公告張貼,無任感荷。

說明

一、為強化國內醫務管理制度,提升醫務管理人員之專業地位,

並確保專業服務品質為目標,本學會積極持績推動醫務管理

師立法’懇請大家共同支持,共謀醫務管理專業未來發展。

二﹑ 「20l8年高階醫務管理師甄審考試」、「20l8年醫務管理師

甄審考試」以及「20l8年醫務管理師檢定考試」筆試日期:

120l8年高階醫務管理師甄審考試:20l8年5月l9日（六）

Z20l8年醫務管理師甄審考試:20l8年5月20日（日）

3 20l8年醫務管理師檢定考試:20l8年1月28日（六）

其中’醫務管理師檢定考試改為全選擇題。

三、本學會一律採綢路報名（綢址:http:／／wwwtchcorgtw） ,並請

逕至報名系統列印「報名履歷表」,將「審查資料袋封面」

黏貼於信封上,連同報名表及繳驗證件寄至本學會,方完備

報名程序’報名資料送達以郵戳為憑,逾期不予受理報名‧

收丈

ⅡlⅢl-l0 b『

四﹑綢路開放報名日期:

l.高階醫務管理師甄審考試:

自20l8年3月l日﹙四）起至20l8年4月30日（一）止。

2醫務管理師甄審考試:

自20l8年3月l日（四）起至20l8年4月30日﹙一）止‧

3.醫務管理師檢定考試:

自20l8年l月l日（一）起至20l8年3月23日（五）止。

五、隨函檢附考試資訊海報’函請協助公告張貼,考試簡章及人

會資訊等相關訊息請逕至本學會綢站（網址:

http:／／Www.tche.org.tw）查詢。

六、欲進一步暸解相關資訊,索取醫務管理師考試資訊簡報檔,

請洽本案承辦人:嚴珮娟專員、曾文婷專員,聯絡電話:

02﹣2369308l分機l3、22。

正本:全國醫院

副本:

理事長
﹦
↘

鼬
鉤
』